PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CWIG n° 291/2019 Garça, 22 de abril de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0345/2019

Patrícia Marangão.
Segurança e reparos na Praça Rui Barbosa

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que, foi feito os
devidos reparos no calçamento da Praça Rui Barbosa. Quanto à gestão sobre esforços para
melhoria do policiamento, protocolamos na Secretaria de Estado de Segurança Pública
como também ao Vice-Governador do Estado, solicitações de esforços para designação de
um Delegado de Policia como também melhorias no efetivo policiai.

Atenciosamente,

JOÃO CARIES DOS SANTOS
Preféito Municipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA